МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1" п. ДОБРИНКА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    30.08.2024 г.                                                                                               №

п. Добринка

О создании рабочей группы

по реализации деятельности пилотной площадки

«Модель инклюзивной школы»

В соответствии с разработкой по поручению Президента Российской

Федерации В.В.Путина модели инклюзивной образовательной организации, на

основании письма Министерства просвещения Российской Федерации от

25.04.2024 г. № ДГ – 665/07 «Об апробации модели инклюзивной школы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Будаеву Н.И., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за

внедрение и реализацию деятельности пилотной площадки «Модель

инклюзивной школы».

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации деятельности пилотной

площадки «Модель инклюзивной школы» в следующем составе:

№ ФИО Должность  Функционал

1.  Селиванова Татьяна

Михайловна

Директор  Руководитель

рабочей группы

2.  Будаева Надежда Ильинична Зам. директора по

УВР

Зам. рук.

рабочей группы

3.  Матыцина Ирина

Александровна

Зам. директора по

УВР

Зам. рук.

рабочей группы

4.  Скоморохова Екатерина

Васильевна

Зам. директора по

УВР

Зам. рук.

рабочей группы

5.  Пуриче Виорика Ивановна Социальный

педагог

Член рабочей

группы

6.  Медведкова Елена Сергеевна Учитель – логопед,

дефектолог

Член рабочей

группы

7.  Логунова Надежда Викторовна Педагог-психолог Член рабочей

группы

8.  Вострикова Ирина Ивановна Педагог-психолог Член рабочей

группы

9.  Чернышова Оксана Николаевна Педагог-психолог Член рабочей

группы

10.  Прозорова Лариса Викторовна Педагог-психолог Член рабочей

группы

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Селиванова Т.М.

		2024-11-01T14:04:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 1" П. ДОБРИНКА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ